[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.03.2014 № 104
О внесении изменения в приложение
 к решению  исполкома городского совета
от 18.12.2013  №  493 «О перезаключении
договоров аренды»

           Руководствуясь подпунктом 1 пункта «а» статьи 29, частью 6 статьи 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97-ВР                          (с изменениями) , решением городского совета от 30.06.1998 № ХХШ/5-9 « О делегировании полномочий исполкому городского совета», рассмотрев письмо территориальной государственной инспекции по вопросам труда в Донецкой области от 06.03.2014 № 04-412/08 об отказе от заключения договора аренды на 2014 год в связи со значительным уменьшением бюджетных ассигнований на содержание учреждения , исполком городского совета
РЕШИЛ:
           1.Внести  изменение в приложение к решению исполкома городского совета от 18.12.2013 № 493 «О перезаключении договоров аренды», исключив пункт 7 .
Секретарь городского совета

                        Ю.Г.Разумный